п.11. (в) Информация 
о величине резервируемой максимальной мощности, определяемой в соответствии постановлением Правительства РФ от 27.12.2004г. №861, в разбивке по уровням напряжения.
[bookmark: _GoBack]Резервирующая мощность в 2013 году
	период
	январь
	февраль
	март
	1 квартал
	апрель
	май
	июнь
	2 квартал
	июль
	август
	сентябрь
	3 квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	4 квартал
	год

	ВН
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СН1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СН2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НН
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Резервирующая мощность в 2014 году
	период
	январь
	февраль
	март
	1 квартал
	апрель
	май
	июнь
	2 квартал
	июль
	август
	сентябрь
	3 квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	4 квартал
	год

	ВН
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СН1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СН2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НН
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Резервирующая мощность в 2015 году
	период
	январь
	февраль
	март
	1 квартал
	апрель
	май
	июнь
	2 квартал
	июль
	август
	сентябрь
	3 квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	4 квартал
	год

	ВН
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СН1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СН2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НН
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Резервирующая мощность в 2016 году
	период
	январь
	февраль
	март
	1 квартал
	апрель
	май
	июнь
	2 квартал
	июль
	август
	сентябрь
	3 квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	4 квартал
	год

	ВН
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СН1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СН2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НН
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Резервирующая мощность в 2017 году
	период
	январь
	февраль
	март
	1 квартал
	апрель
	май
	июнь
	2 квартал
	июль
	август
	сентябрь
	3 квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	4 квартал
	год

	ВН
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СН1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СН2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НН
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Резервирующая мощность в 2018 году
	период
	январь
	февраль
	март
	1 квартал
	апрель
	май
	июнь
	2 квартал
	июль
	август
	сентябрь
	3 квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	4 квартал
	год

	ВН
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СН1
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СН2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	НН
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



